ATA DA PROVA DE TÍTULOS

RETIFICADORA

Aos quatorze dias do mês de junho de dois mil e vinte três, em reunião virtual, reuniram-

se os membros da banca avaliadora do Concurso Público de Provas e Títulos regido pelo

edital nº 57/2022, da Universidade Federal da Paraíba, na área de “Direito Processual e

Práticas Jurídicas”, tendo como componentes os professores: Prof. Dr. Paulo Vieira de

Moura (UFPB), Profa. Dra. Juliana Teixeira Esteves (UFPE) e o Prof. Dr. Homero

Bezerra Ribeiro (UPE). Após reexame da prova de títulos de Werna Karenina Marques

de Sousa, em face do pedido de reconsideração dessa candidata, a banca avaliadora

reconheceu a necessidade de alterar a pontuação da aludida candidata, sem alteração da

sua nota, deliberou por publicar a presente ata retificadora da ata anterior com a alteração

recomendada pela banca examidora. A avaliação resultou nas seguintes pontuações

brutas, que, com base no arts. 32 e 33 da Resolução CONSEPE/UFPB nº 74/2013,

geraram as seguintes notas relativas:

Nome doCandidato Pontuação Notas Relativas

Breno Wanderley César Segundo 1018 72,7

Bruna Stéfanni Soares de Araújo 1009,5 72,0

Herry Charriery da Costa Santos 1401,5 100,0

Lucas Lopes Oliveira 664 47,4

Michelle Barbosa Agnoleti 1001 71,4

Werna Karenina Marques de Sousa 981 70,0

Sem mais relatar, subscrevo esta ata com os demais professores examinadores.

Prof. Dr. Paulo Vieira de Moura

Presidente

Profa. Dra. Juliana Teixeira Esteves

1ª Avaliadora

Prof. Homero Bezerra Ribeiro

2º Avaliador

		2023-06-14T22:06:39-0300
	PAULO VIEIRA DE MOURA:20290241472